РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля  2023 года                                                                                      № 27

с. Коболдо

	О внесении изменений в постановление № 7 от 12.02.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры в Коболдинском сельсовете Селемджинского района»

      В соответствии с нормами ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Коболдинского сельсовета от 12 февраля 2021 г. № 4 «Об утверждении «Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коболдинского сельсовета», постановления администрации Коболдинского сельсовета от 26 октября 2022 г. № 50 «Об утверждении перечня муниципальных программ Коболдинского сельсовета, планируемых к реализации в 2023 году» ( с учетом внесенных изменений постановление № 21 от 01.06.2023 г.), руководствуясь     Уставом Коболдинского сельсовета

постановляю:
1.Внести изменения в постановление № 7 от 12.02.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры в Коболдинском сельсовете Селемджинского района» следующие изменения:

- раздел «Основные мероприятия программы изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.06.2023 года и подлежит обнародованию путем размещения на стенде «Местное самоуправление» и размещению на официальном сайте муниципального образования Коболдинский сельсовет Коболдо.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коболдинского сельсовета                                          Е.В.Шелковникова

Приложение № 2
к постановлению администрации

Коболдинского сельсовета
от 11 июля  2023 г. № 27

ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ
	Основное мероприятие №1 «Обеспечение функций учреждения культуры («Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно - досуговый центр»)
	Срок выполнения

(год)
	Сумма

(Тыс. руб.)

	2021
	1939,03969

	2022
	2053,78676

	2023
	1904,71719

	2024
	1693,88301

	2025
	1541,73123

	В рамках данного мероприятия проводятся следующие виды расходов:

	расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	2021
	1218,98969

	2022
	1264,38416

	2023
	1409,04968

	2024
	1427,37022

	2025
	1427,37022

	закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	2021
	718,05000

	2022
	789,03312

	2023
	491,26751

	2024
	265,51279

	2025
	113,36101

	иные бюджетные ассигнования
	2021
	2,00000

	2022
	1,00000

	2023
	2,50000

	2024
	1,00000

	2025
	1,00000